publicaÇÃo oficialCianorte,Quarta-Feira ,27 de Novembro 2024 EDIÇÃO Nº 9324 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com
www.tribunadecianorte.com.br (44) 3631-3031

Atas e Editais
 Avenida das Fábricas nº 98 - Parque Industrial Mitre Abou Nabhan

VERSÃO ONLINE

ESCANEI-ME

www.tribunadecianorte.com.br (44) 3631-3031

Cianorte,
Quarta-Feira
27 de Novembro 2024

B-1EDIÇÃO Nº 9324

Viação Real

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA

BATERIAS MARTE LTDA torna público que irá
requerer ao Instituto Água e Terra, a Licença Ambien-
tal Simplifi cada para TRANSPORTE DE CARGAS
PERIGOSAS a ser implantada na RODOVIA PR 323,
KM-228, S/N° NO MUNICÍ PIO DE CIANORTE/PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICEN-
ÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

JÚPITER BATERIAS E COMPONEN-
TES LTDA torna público que irá requerer
ao Instituto Água e Terra, a Licença Ambien-
tal Simplifi cada para TRANSPORTE DE
CARGAS PERIGOSAS a ser implantada
na RODOVIA PR 323, KM-228, S/N° NO
MUNICÍ PIO DE CIANORTE/PR.

Publicação OficialCianorte,Quarta-Feira ,27 de Novembro 2024 EDIÇÃO Nº 9324 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-2

Publicação OficialCianorte,Quarta-Feira ,27 de Novembro 2024 EDIÇÃO Nº 9324 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-3

Publicação OficialCianorte,Quarta-Feira ,27 de Novembro 2024 EDIÇÃO Nº 9324 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-4

Publicação OficialCianorte,Quarta-Feira ,27 de Novembro 2024 EDIÇÃO Nº 9324 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-5

Publicação OficialCianorte,Quarta-Feira ,27 de Novembro 2024 EDIÇÃO Nº 9324 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com B-6